



FECHA: domingo, 11 de agosto de 2019

Sesion Fotografica

Sesion Fotografica 24 de Agosto 2019 a las 16:30-18:30
hrs a favor de Hector Cataño Valdepeña Boda 10 pxs.

sesion fotografica	2,000.00
anticipo 15-04-19	500.00
finiquito 11-08-19	1,500.00

\$



RECIBO
1500
11-08-19

REVISO
E. P. marh

Va. Bc.
MTRA: MLVEM

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
07-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0708219		5.00	32,892.40
07-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0708219		0.80	32,891.60
09-AGO-19	CHEQUE PAGADO 0001244		15 4,466.00 ✓	28,425.60
09-AGO-19	DEPEFECTIVO	2,500.00		30,925.60
09-AGO-19	DEPEFECTIVO	1,790.00		32,715.60
09-AGO-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0908219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700789982602010, BXI SPEI BCO:030 BENEF:Lucía Flores Rodrigue (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de Limpieza Fac No 453 CVE RASTREO: 7875CAP1201908090809269605 RFC: FORL680823FLA IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 17:38:27		16 2,208.64 ✓	30,506.96
09-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0908219		5.00	30,501.96
09-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0908219		0.80	30,501.16
09-AGO-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0908219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015558930976, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mauricio Antonio Meza Galean (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2do Pago Restauracion de Puerta Museo CVE RASTREO: 7875APAC201908090809277852 RFC: MEGM891009HF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:47:29		17 4,488.40 ✓	26,012.76
09-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0908219		5.00	26,007.76
09-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0908219		0.80	26,006.96
10-AGO-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1008219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013403753098, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Jose Armando Orta Sauced (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Limpieza 05 AL 11 Agosto Caravana CVE RASTREO: 7875CAP3201908100809443315 RFC: OASA491213EG7 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:08:30		21 2,320.00 ✓	23,686.96
10-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1008219		5.00	23,681.96
10-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1008219		0.80	23,681.16
10-AGO-19	DEPEFECTIVO	2,070.00		25,751.16
10-AGO-19	DEPEFECTIVO	800.00		26,551.16
10-AGO-19	DEPEFECTIVO	340.00		26,891.16
11-AGO-19	Deposito en efectivo las 11:08 hrs. - N41112 en cajero Banorte. Le depositaste \$1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 2, ARISTA # 200, CENTRO, SAN LUIS POTOSI a	1,500.00		28,391.16
11-AGO-19	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 2, ARISTA # 200, CENTRO, SAN LUIS POTOSI a las 11:09 hrs. - N41112	1,500.00		29,891.16
11-AGO-19	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$400.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 2, ARISTA # 200, CENTRO, SAN LUIS POTOSI a las 11:11 hrs. - N41112	400.00		30,291.16
11-AGO-19	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$50.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 2, ARISTA # 200, CENTRO, SAN LUIS POTOSI a las 11:13 hrs. - N41112	50.00		30,341.16
11-AGO-19	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste \$4,320.00 MXN a la tarjeta **1111 de MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 2, ARISTA # 200, CENTRO, SAN LUIS POTOSI a las 11:14 hrs. - N41112	4,320.00		34,661.16
11-AGO-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1108219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013964256474, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Alexis Leon Diaz De Leo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Logistica Vacaciones de Verano Caravana CVE RASTREO: 7875CAP3201908110809573381 RFC: LEDA970802GF2 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:44:46		25 6,210.00 ✓	28,451.16
11-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1108219		5.00	28,446.16
11-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1108219		0.80	28,445.36
11-AGO-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1108219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013778510636, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Guillermo Osiris De La Rosa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Apoyo vacaciones de verano CVE RASTREO: 7875APAB201908110809573921 RFC: RONG841002L73 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:48:52		26 2,500.00 ✓	25,945.36
11-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1108219		5.00	25,940.36
11-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1108219		0.80	25,939.56
12-AGO-19	DEPEFECTIVO	2,000.00		27,939.56
12-AGO-19	DEPEFECTIVO	1,770.00		29,709.56
12-AGO-19	DEPEFECTIVO	130.00		29,839.56
13-AGO-19	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1208219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180050900230301, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Casa Serra Sucesores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Material de Restauracion Mascara y Puert CVE RASTREO: 7875CAP3201908130810464691 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:58:26		34 4,855.00 ✓	24,984.56
13-AGO-19	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1208219		5.00	24,979.56
13-AGO-19	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1208219		0.80	24,978.76
15-AGO-19	DEPEFECTIVO	1,860.00		26,838.76
15-AGO-19	DEPEFECTIVO	1,750.00		28,588.76
15-AGO-19	DEPEFECTIVO	1,610.00		30,198.76

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com